
Id: JGMCF-TYUFT-APIHU-FPEWR-MNBDL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/59/2011
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie: likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011 r. Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego 
we Wrocance 

Na podstawie art. 59 ust. 1,2,3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.), oraz art. 12 ust.1 pkt 2, ust.3, ust. 4 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

Rada Gminy w Tarnowcu uchwala, co następuje: 
§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2011 r. Szkołę Podstawową im. św. Jana Kantego we 

Wrocance wraz z oddziałem zerowym funkcjonującym przy tej placówce. 
§ 2. Gmina Tarnowiec zapewnia dzieciom ze szkoły objętej likwidacją możliwość 

podejmowania nauki oraz możliwość realizowania obowiązku rocznego przygotowania 
przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. A. Mickiewicza w Umieszczu wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół Publicznych w Umieszczu. 

§ 3. Obwód likwidowanej szkoły przejmuje Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza 
w Umieszczu. 

§ 4. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Tarnowiec. 
§ 5. 1. Mienie ruchome znajdujące się w zlikwidowanej szkole, zostanie rozdysponowane 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Tarnowiec. 
2. Mienie nieruchome, na które składa się budynek i działka pozostają własnością Gminy 

Tarnowiec. 
§ 6. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Tarnowiec, z wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty 
w Rzeszowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 

2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


